

**Aulama ApS**  
Melchiorsvej 1, 2920 Charlottenlund

**CVR-nr. 32 88 30 52**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Lars Christian Jacobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Aulama ApS  
Melchiorsvej 1  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 32 88 30 52  
Stiftet: 24. april 2010  
Hjemsted: Charlottenlund  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Christian Jacobsen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Associeret virksomhed

Go Estate A/S, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 430 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 258 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>429.893</b>	<b>-17</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	38.830	281
Øvrige finansielle omkostninger	-884	-6
<b>Resultat før skat</b>	<b>467.839</b>	<b>258</b>
Skat af årets resultat	-90.860	0
<b>Årets resultat</b>	<b>376.979</b>	<b>258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.830	281
Overføres til overført resultat	338.149	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.979</b>	<b>258</b>

**Balance 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i associeret virksomhed	5.640.339	5.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.640.339	5.601
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.640.339</b>	<b>5.601</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	169.812	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.000
Tilgodehavender i alt	169.812	1.000
Likvide beholdninger	1.408.763	1
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.578.575</b>	<b>1.001</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.218.914</b>	<b>6.602</b>

**Balance 31. december**

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	932.335	893
Overført resultat	422.328	84
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.434.663</b>	<b>1.057</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	95.406	11
Anden gæld	89.969	6
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	5.598.876	5.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.784.251	5.545
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.784.251</b>	<b>5.545</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.218.914</b>	<b>6.602</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Christian Jacobsen

Direktionsmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-582705975493

IP: 83.94.43.196

2017-06-13 07:48:52Z

NEM ID 

## Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.184.60

2017-06-13 12:37:03Z

NEM ID 

## Lars Christian Jacobsen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-582705975493

IP: 83.94.43.196

2017-06-13 15:31:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CT5K6-IEE8M-4UCV2-DOMAE-Z2FV1-0UXWT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>